Daguitslag Stand na deze speeldag

Team Bonus Punten Scratch TPF Team Punten Scratch TPF

4 Bowling Maatjes 8 836 988 4 Bowling Maatjes 8 836 988

2Wegis Weg 6 777 939 2Wegis Weg 6 777 939

3 Samen Sterk 5 858 999 3 Samen Sterk 5 858 999

1 De Stijgende Lijn 3 816 984 1 De Stijgende Lijn 3 816 984

6 Project X 2 656 911 6 Project X 2 656 911

5 Golden Strike 0 692 896 5 Golden Strike 0 692 896

Wedstrijd 1 Banen TPF Team gamepunten Team wedstrijdpunten Totaal

Samen Sterk 1-2
Bowling Maatjes 3-4
Weg is Weg 5-6

De Stijgende Lijn
Golden Strike
Project X

Samen Sterk 2-1
Bowling Maatjes 4-3
Weg is Weg 6-5

De Stijgende Lijn
Golden Strike
Project X

Samen Sterk 1-2
Bowling Maatjes 3-4

De Stijgende Lijn
Golden Strike

Project X - Weg is Weg 5-6
Hoogste game heren
2023-09-13 Aart Hansman
2023-09-13 Gert Mulder
2023-09-13 Bradley Zeggelaar
Hoogste serie heren
2023-09-13 Gert Mulder
2023-09-13 Aart Hansman
2023-09-13 Bradley Zeggelaar
200 Games vandaag 0.

200 Games totaal 0.

Game 1
346 -347 0.0-2.0
299 -329 0.0-2.0
291 -303 0.0-2.0

Game 2
327-336 0.0-2.0
293-334 0.0-2.0
313-307 2.0-0.0

Game 3
311-316 0.0-2.0
304-325 0.0-2.0
307-329 0.0-2.0

174 1 2023-09-13
171 2 2023-09-13
157
479 1 2023-09-13
460 2 2023-09-13
437

0.0-2.0
0.0-2.0
0.0-2.0

Hoogste game dames
Grieta Wildeman
Lida Roskam

Hoogste serie dames

Lida Roskam
Grieta Wildeman

0.0-2.0
0.0-2.0
0.0-2.0

0.0-2.0
0.0-2.0
2.0-0.0

0.0-4.0
0.0-4.0
0.0-4.0

141
134

379
282



Duoleague Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 13-09-2023
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Naam

Gert Mulder

Aart Hansman
Jaap de Kruijff
Bradley Zeggelaar
Duuk Ebbers

Bob Smits
Reginald Bod
Sipke Boorsma
Daniél Schoemaker
Erik Schep

Naam
Grieta Wildeman
Lida Roskam

G1
141
134

Heren
Speeldag
Gl G2 G3 Totaal
166 171 142 479
144 142 174 460
148 151 299
147 157 133 437
126 129 255
143 114 122 379
128 119 117 364
126 105 127 358
103 106 119 328
80 123 95 298
Dames
Speeldag
G2 G3 Totaal
141 282
118 127 379

HG
171
174
151
157
129
143
128
127
119
123

HG
141
134

HS
479
460
299
437
255
379
364
358
328
298

HS
282
379

Seizoen

Pinfall
479
460
299
437
255
379
364
358
328
298

Seizoen
Pinfall
282
379

Games
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Games
2
3

Gem.
159.67
153.33
149.50
145.67
127.50
126.33
121.33
119.33
109.33

99.33

Gem.
141.00
126.33



